
UCHWAŁA NR LXVIII/677/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Konstantynie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz.40, poz.572, poz.1463, poz.1688), w związku z art. 8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2023 poz.645, poz.760, poz.1193, poz.1688) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Magiczna” ulicy w Konstantynie dla drogi wewnętrznej będącej 
własnością osób fizycznych, oznaczonej numerem działki 37/11 w obrębie Grodzisko biegnącej od 
drogi powiatowej nr 2941E w kierunku wschodnim o długości 75 m i szerokości 6 m. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów i budynków Gminy 
Rzgów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 017BADFC-3F3D-4237-9DD4-0C9830EA9457. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/677/2023 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 017BADFC-3F3D-4237-9DD4-0C9830EA9457. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 26.09.2023 r. właściciele nieruchomości przylegających do drogi wewnętrznej oznaczonej 
nr działki 37/11 w obrębie Grodzisko w miejscowości Konstantyna, złożyli pisemny wniosek 
o nadanie nazwy ulicy, proponując nazwy: Magiczna i Słoneczna Dolina  ze wskazaniem na nazwę 
„Magiczna". Propozycję swoją uzasadnili tym, że nazwa ta nie występuje w całej gminie, ma formę 
przymiotnikową i wiąże się z walorami estetycznymi i krajobrazowymi okolicy. Nawiązuje również 
do nazw pobliskich ulic: Pejzażowa, Krajobrazowa, Plenerowa, Widokowa, Przyrodnicza, 
Malownicza. Dodatkowo wnioskodawcy dołączyli zgodę w formie pisemnej właścicieli drogi 
wewnętrznej na nadanie jej nazwy oraz zgodę na nazwę "Magiczna”. Po przeprowadzonej analizie, 
stwierdzono zasadność nadania nazwy ulicy, co pozwoli na komunikatywne ustalenie adresów. 
Burmistrz Rzgowa przychyla się propozycji osób wnioskujących jak i właścicieli drogi wewnętrznej 
i pozytywnie opiniuje nazwę „Magiczna". 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie  
  

Radosław  Pełka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 017BADFC-3F3D-4237-9DD4-0C9830EA9457. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXVIII/677/2023 
Data dokumentu 2023-11-29 
Organ wydający Rada Miejska w Rzgowie 
Przedmiot regulacji w sprawie nadania nazwy ulicy w Konstantynie 
Identyfikator dokumentu 017BADFC-3F3D-4237-9DD4-0C9830EA9457 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1141839646 
Numer seryjny 3CE6846D37363855D48416A2618FEC6D5030D229 
Osoba podpisująca Radosław Pełka 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-12-01 11:39:40 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 017BADFC-3F3D-4237-9DD4-0C9830EA9457. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVIII/677/2023 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


